
 
Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano IX – Nº 125/2015 – 25 de Agosto de 2015 
 

1/2 

 
OCORRENCIA:  
 

OCORRÊNCIA:  
 

AUXILIO NATALIDADE  

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão Destino Evento 

CARLANE COSTA DIAS FEITOSA SIPEF 08/07/2015 23007.012831/2015-54 DEFERIDO XX XX 

DANILO MAIA DE SANTANA GABI 16/07/2015 23007.012932/2015-25 DEFERIDO XX XX 

TEREZA MARIA B. DE QUADROS CFP 26/05/2017 23007.012892/2015-11 DEFERIDO XX XX 

ANTONIO ANDRADE DO E. SANTO CETEC 15/07/2015 23007.012950/2015-15 DEFERIDO XX XX 

GEYSA BRITO N. DE SOUSA PROAD 24/05/2015 23007.011673/2015-15 DEFERIDO XX XX 

 

OCORRÊNCIA:  
 

AUXILIO PRÉ-ESCOLAR  

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão Destino Evento 

CARLANE COSTA DIAS FEITOSA SIPEF 20/07/2015 23007.012831/2015-54 DEFERIDO XX XX 

DANILO MAIA DE SANTANA GABI 24/07/2015 23007.012932/2015-25 DEFERIDO XX XX 

TEREZA MARIA B. DE QUADROS CFP 02/07/2015 23007.012892/2015-11 DEFERIDO XX XX 

ANTONIO ANDRADE DO E. SANTO CETEC 24/07/2015 23007.012950/2015-15 DEFERIDO XX XX 

GEYSA BRITO N. DE SOUSA PROAD XXX 23007.011673/2015-15 INDEFERIDO XX XX 

 
 

OCORRÊNCIA: SUBSTITUIÇÃO DE FUNÇÃO 

Nome Lotação Vigência Número do Processo Decisão Função 

JOSÉ VALENTIM DOS S. FILHO CETEC 10 A 15/06/2015 23007.011741/2015-46 DEFERIDO FUC - 0001 

 

PORTARIA Nº 703, DE 18 DE AGOSTO DE 2015 

 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o que estabelece o Art. 20 da Lei 8.112, de 11 de dezembro 

de 1990 e considerando ainda o decurso do prazo fixado no parágrafo 1º do respectivo artigo, resolve: 

Art. 1º - Homologar a Avaliação de Desempenho da servidora docente Thais Emanuelle Monteiro dos Santos, SIAPE 1622240, considerando a mesma aprovada no estágio probatório. 



 
Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano IX – Nº 125/2015 – 25 de Agosto de 2015 
 

2/2 

Art. 2º - Ficam revogadas os dispositivos em contrário, entrando em vigor a presente Portaria na data de sua publicação. 

Silvio Luiz de Oliveira Soglia 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
                                                                                                                       

 


